

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

UDSYN A/S
ØSTRE HAVNEVEJ 31
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 31 06 11 72

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Godkendt på generalforsamlingen

13 / 12 20

Dirigent:

STEFFEN LARSEN

DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Koncernredegørelse	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8 - 12
Resultatopgørelse	13
Balance	14 - 15
Egenkapitalopgørelse	16
Pengestrømsopgørelse	17
Noter	18 - 22

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: UDSYN A/S
Østre Havnevej 31
5700 Svendborg

ØVRIGE OPLYSNINGER: CVR-nr. 31 06 11 72
Hjemstedskommune: Svendborg
16. regnskabsår

BESTYRELSE: Mads Krarup Kjær (bestyrelsesformand)
Hanne Kjær
Lene Høj Larsen
Steffen Larsen

DIREKTION: Steffen Larsen

REVISOR: Revisionsfirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

KONCERNREDEGØRELSE

Selskabet ejer kapitalandele i følgende tilknyttede selskaber:

	Ejer- andel	Selskabs- kapital
Ryttermarken Ejendomme ApS	100 %	125.000
Udviklingsselskabet Faaborg ApS	100 %	251.000
Camahus Ejendomme ApS	100 %	500.000
Søholmen ApS	100 %	339.000
Skovsbostrand Ejendomme ApS	100 %	125.000
Sørup Ejendomme ApS	100 %	125.000

Ovenstående tilknyttede selskaber er indregnet til indre værdi pr. 30. juni 2023.

Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernresultatopgørelse og -balance.

Det kan oplyses, at koncernen opfylder betingelserne for fritagelse herfor.

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er at eje og administrere ejerandele i andre virksomheder, og at eje, udleje, udvikle og administrere ejendomme samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

USIKKERHED VEDRØRENDE INDREGNING OG MÅLING

Kapitalandele i tilknyttede selskaber og kapitalinteresser indregnes i resultatopgørelsen med den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede selskaber og kapitalinteressers resultater, og i balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede selskaber og kapitalinteresser til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis.

Indregningen af selskabets kapitalandele i tilknyttede selskaber og kapitalinteresser er således påvirket af værdiansættelsen af investeringsejendommene i de tilknyttede selskaber og kapitalinteresser.

Værdiansættelsen af investeringsejendommene i tilknyttede selskaber og kapitalinteresser er baseret på et skøn over forventninger til markedsværdier.

For udlejede ejendomme sker værdiansættelsen på basis af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel baseret på forventede lejeindtægter, forventede driftsudgifter og et vægtet gennemsnitligt afkast.

Markedsværdien af projektejendomme er skønnet på grundlag af den forventet salgspris, herunder muligheder i forbindelse med udvikling af projekter m.v. afledt heraf er værdiansættelsen forbundet med forøget usikkerhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat for regnskabsåret 2022/23 udviser et overskud på 14.057.649 kr. efter skat, hvilket bestyrelsen anser for tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

OPLYSNINGER OM EGNE AKTIER

Selskabet har en nominel beholdning af egne aktier på 32.130.000 stk., svarende til 49,814 % af den samlede kapital.

Der har i regnskabsåret været følgende bevægelser i selskabets beholdning af egne kapitalandele:

	Købs- og salgspris	Antal	Pålydende værdi	Procent af kapital
Egne aktier pr. 1. juli 2022	59.253.601	32.130.000	32.130.000	49,81%
Beholdning af egne aktier pr.				
30. juni 2023	59.253.601	32.130.000	32.130.000	49,81%

Erhvervelsen af egne aktier er sket som led i ændring af selskabets ejerkreds.

Den 11. juli 2023 er der gennemført kapitalnedsættelse, hvor de egne aktier er annulleret. Aktiekapitalen udgør herefter 32.370.000 kr.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2022/23

Noter	2022/23 Kr.	2021/22 Kr.
2 BRUTTOFORTJENESTE	-806.994	247.844
3 Personaleomkostninger.....	-996.585	-1.367.595
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-1.803.579	-1.119.752
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede selskaber	16.284.504	38.263.105
4 Finansielle indtægter	3.121	25.719
5 Finansielle omkostninger	-1.049.200	-1.040.986
RESULTAT FØR SKAT	13.434.846	36.128.085
6 Skat af årets resultat	622.803	457.405
ÅRETS RESULTAT	14.057.649	36.585.490
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
Overført resultat	12.057.649	36.585.490
DISPONERET I ALT	14.057.649	36.585.490

BALANCE PR. 30. JUNI 2023

AKTIVER

Noter	2022/23 Kr.	2021/22 Kr.
ANLÆGSAKTIVER		
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
7 Driftsmateriel	0	0
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		
8 Kapitalandele i tilknyttede selskaber	131.284.594	163.903.071
9 Andre kapitalandele og værdipapirer	100.000	100.000
	<u>131.384.594</u>	<u>164.003.071</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>131.384.594</u>	<u>164.003.071</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
TILGODEHAVENDER		
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	305.737	332.740
Tilgodehavende hos tilknyttede selskaber	218.102	995.026
Andre tilgodehavender	761.654	743.211
Tilgodehavende selskabsskat	4.268.962	478.228
10 Udskudt skatteaktiv	0	2.709.102
Periodeafgrænsningsposter.....	318.912	229.515
	<u>5.873.367</u>	<u>5.487.822</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>5.245</u>	<u>290.663</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>5.878.612</u>	<u>5.778.486</u>
AKTIVER I ALT	<u>137.263.206</u>	<u>169.781.556</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2023

PASSIVER

Noter	2022/23 Kr.	2021/22 Kr.
11 EGENKAPITAL		
Aktiekapital	64.500.000	64.500.000
Overført resultat	57.903.942	45.846.293
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>124.403.942</u>	<u>110.346.293</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER		
10 Udskudt skat	70.158	0
 12 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Gæld til pengeinstitutter	0	13.600.000
Anden gæld	149.412	139.817
	<u>149.412</u>	<u>13.739.817</u>
 KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	3.400.000
Gæld til pengeinstitutter	100.790	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	835.800	348.397
Gæld til tilknyttede selskaber	11.596.576	41.606.341
Anden gæld	106.527	340.708
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>12.639.693</u>	<u>45.695.446</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>12.789.105</u>	<u>59.435.263</u>
 PASSIVER I ALT	<u>137.263.206</u>	<u>169.781.556</u>
 13 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER M.V.		
14 NÆRTSTÅENDE PARTER		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/7 2022 Kr.	Kapital- nedsættelse Kr.	Egne aktier Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 30/6 2023 Kr.
Aktiekapital	64.500.000	0	0	0	64.500.000
Overført resultat	45.846.293	0	0	12.057.649	57.903.942
Foreslået udbytte	0	0	0	2.000.000	2.000.000
	<u>110.346.293</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>14.057.649</u>	<u>124.403.942</u>

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2022/23 Kr.	2021/22 Kr.
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET		
Årets resultat	14.057.649	36.585.490
Reguleringer af skat af årets resultat	-622.803	-457.405
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede selskaber	-16.284.504	-38.263.105
Afskrivninger	0	0
Betalt (refunderet) selskabsskat	-415.755	2.748.483
	-3.265.414	613.464
Ændring i tilgodehavender	-80.836	3.307.144
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	253.222	-618.195
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	-3.093.027	3.302.412
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET		
Anlægsaktiver og værdipapirer:		
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.	-10.000.000	-789.452
Salg af finansielle anlægsaktiver mv.	16.940.131	0
Modtagne udbytter	42.000.000	9.250.000
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	48.940.131	8.460.548
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET		
Kontant kapitalforhøjelse	0	10.000.000
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder	-29.232.841	28.313.366
Tilbagebetaling af gæld til kapitalinteresser	0	0
Tilbagebetaling af langfristet gæld i øvrigt	-17.009.595	-3.150.000
Optagelse af langfristet gæld i øvrigt	9.595	17.000.000
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	0	0
Køb af egne aktier	0	-59.253.601
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	-46.232.841	-7.090.235
Samlet likviditetsvirkning	-385.738	4.672.725
Likviditet primo	290.663	-4.382.063
LIKVIDITET ULTIMO	-95.074	290.662

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket kortfristet gæld til pengeinstitutter.

NOTER

1 USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Kapitalandele i tilknyttede selskaber og kapitalinteresser indregnes i resultatopgørelsen med den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede selskaber og kapitalinteressers resultater, og i balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede selskaber og kapitalinteresser til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis.

Indregningen af selskabets kapitalandele i tilknyttede selskaber og kapitalinteresser er således påvirket af værdiansættelsen af investeringsejendommene i de tilknyttede selskaber og kapitalinteresser.

Værdiansættelsen af investeringsejendommene i tilknyttede selskaber og kapitalinteresser er baseret på et skøn over forventninger til markedsværdier.

For udlejede ejendomme sker værdiansættelsen på basis af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel baseret på forventede lejeindtægter, forventede driftsudgifter og et vægtet gennemsnitligt afkast.

Markedsværdien af projektejendomme er skønnet på grundlag af den forventet salgspris, herunder muligheder i forbindelse med udvikling af projekter m.v. afledt heraf er værdiansættelsen forbundet med forøget usikkerhed.

2 BRUTTOFORTJENESTE

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	<u>2022/23</u> Kr.	<u>2021/22</u> Kr.
3 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger og gager	814.405	1.109.701
Pensioner	157.301	192.694
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter	24.879	65.200
	<u>996.585</u>	<u>1.367.595</u>
Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget	<u>2</u>	<u>3</u>
4 FINANSIELLE INDTÆGTER		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	1.160	25.719
Øvrige finansielle indtægter	1.961	0
	<u>3.121</u>	<u>25.719</u>
5 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	502.892	941.457
Øvrige finansielle omkostninger	534.249	99.529
	<u>1.037.142</u>	<u>1.040.986</u>

NOTER

	2022/23 Kr.	2021/22 Kr.
6 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Selskabsskat	-3.403.070	-796.180
Regulering af udskudt skat	2.779.260	338.800
Regulering af skat tidligere år	1.007	-25
	<u>-622.803</u>	<u>-457.405</u>

NOTER

	2022/23
	Kr.
7 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	
	Driftsmateriel
Anskaffelsessum primo	40.482
Årets tilgang	-40.482
Årets afgang	0
Anskaffelsessum ultimo	0
Afskrivninger primo	-40.482
Afgang afskrivninger	40.482
Årets afskrivninger	0
Afskrivninger ultimo	0
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	0
8 KAPITALANDELE I TILKNYTTETE SELSKABER	
Anskaffelsessum primo	209.454.587
Årets tilgang	10.000.000
Årets afgang	-23.414.297
Anskaffelsessum ultimo	196.040.290
Værdireguleringer primo	-45.551.517
Årets resultat	16.284.504
Afgang værdiregulering	6.511.316
Modtaget udbytte	-42.000.000
Værdireguleringer ultimo	-64.755.696
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	131.284.594

Kapitalandele i tilknyttede selskaber specificeres således:

Navn:	Hjemsted:	Selskabs- kapital:	Stemme- og ejerandel:
Ryttermarken Ejendomme ApS	Svendborg	125.000	100 %
Udviklingselskabet Faaborg ApS	Svendborg	251.000	100 %
Camahus Ejendomme ApS	Svendborg	500.000	100 %
Søholmen ApS	Svendborg	339.000	100 %
Skovsbostrand Ejendomme ApS	Svendborg	125.000	100 %
Sørup Ejendomme ApS	Svendborg	125.000	100 %

NOTER

	2022/23 Kr.	2021/22 Kr.
9 ANDRE KAPITALANDELE OG VÆRDIPAPIRER		
Anskaffelsessum primo.....	100.000	100.000
Årets tilgang.....	0	0
Årets afgang.....	0	0
Anskaffelsessum ultimo.....	100.000	100.000
Værdireguleringer primo	0	0
Afgang af værdireguleringer	0	0
Nedskrivning af andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Værdireguleringer ultimo	0	0
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	100.000	100.000
10 UDSKUDT SKAT/UDSKUDT SKATTEAKTIV		
Saldo primo	-2.709.102	-3.065.920
Regulering af udskudt skatteaktiv som følge af udnyttelse af skattemæssigt underskud i sambeskatning	0	18.018
Årets regulering	2.779.260	338.800
Saldo ultimo	70.158	-2.709.102
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Periodeafgrænsningsposter	318.912	229.515
Skattemæssige underskud til fremførsel	0	-12.543.634
	318.912	-12.314.119
Udskudt skat, 22 %	70.158	-2.709.102

11 EGENKAPITAL**EGNE AKTIER**

Selskabet ejer på balancedagen nom. 32.130.000 kr. egne aktier, hvilket svarer til 49,8140 % af selskabets aktiekapital.

Selskabet har i regnskabsåret 2021/22 erhvervet nom 32.130.000 kr. egne aktier for 59.253.601 kr, hvilket på daværende tidspunkt svarede til 50 % af selskabets aktiekapital. På balancetidspunktet svarer beholdningen af egne aktier til 49,8140 % af selskabets aktiekapital.

Selskabet har erhvervet egne aktier i forbindelse med kapitalejeres udtræden.

NOTER

	2022/23 Kr.	2021/22 Kr.
12 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Af restgælden forfalder der 5 år efter balancetidspunktet	0	0

13 SIKKERHEDSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSE M.V.

Selskabet har til sikkerhed for engagement med pengeinstitut deponeret anparterne i følgende selskaber, der har en regnskabsmæssig værdi på 131.284.594 kr.

- Camahus Ejendomme ApS.
- Skovsbostrand Ejendomme ApS.
- Udviklingsselskabet Faaborg ApS.
- Søholmen ApS.
- Ryttermarken Ejendomme ApS.
- Sørup Ejendomme ApS.

Selskabet har afgivet kautionserklæring som selvskyldnerkautionist til sikkerhed for følgende selskabers engagementer med de respektive selskabers pengeinstitut:

- Camahus Ejendomme ApS.
- Skovsbostrand Ejendomme ApS.
- Udviklingsselskabet Faaborg ApS.
- Søholmen ApS.
- Ryttermarken Ejendomme ApS.
- Sørup Ejendomme ApS.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

UDSYN A/S er sambeskattet med sine danske datterselskaber. Som administrationselskab hæfter UDSYN A/S ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen, for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

Den samlede skatteforpligtelse for sambeskatningskredsen for regnskabsåret 2022/23 pr. balancedagen udgør 864.204 kr.

14 NÆRTSTÅENDE PARTER**Ejerforhold:**

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

The Way Forward ApS
Sankt Annæ Plads 19 A, 2. mf.
1250 København K

Storager Asset Capital A/S
Søndervej 58
Thurø
5700 Svendborg

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steffen Larsen

Direktør

Serienummer: bf7e3180-0745-498d-81ab-10deda8a0a9e

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-12-15 05:51:03 UTC



Steffen Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: bf7e3180-0745-498d-81ab-10deda8a0a9e

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-12-15 05:51:03 UTC



Lene Høj Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 08dd9441-c858-45d8-8e15-fae98d854c85

IP: 109.70.xxx.xxx

2023-12-15 06:49:51 UTC



Mads Krarup Kjær

Bestyrelsesformand

Serienummer: bacdba22-5967-4ac6-939a-dd070b89a654

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-12-15 06:57:01 UTC



Hanne Kjær

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3788eed8-597c-447d-bf70-15d177354937

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-12-16 12:11:49 UTC



Michael Nymark Jensen

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATSATORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: c352df0f-504f-45ca-a81f-ad92b078dbfd

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-12-17 15:48:55 UTC



Penneo dokumentnøgle: UOUJD-5CVWZ-GJ3CO-WW484-NC2WL-5YE7J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steffen Larsen

Dirigent

Serienummer: bf7e3180-0745-498d-81ab-10deda8a0a9e

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-12-17 16:05:22 UTC



Penneo dokumentnøgle: UOUJD-5CVWZ-GJ3CO-WW484-NC2WL-5YE7J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**